注册地：上海市虹口区欧阳路 218 弄 1 号楼 4楼 418室

注册资本：30000 万元

企业类型及经济性质：有限责任公司(自然人投资或控股)

主要经营范围：实业投资，资产管理，财务咨询，投资咨询，房地产

开发，机械设备租赁，文化用品批发，软件开发

统一社会信用代码：91310000734073823Y

主要股东名称及持股情况：裘国根，持有 78%的股权

通讯方式：上海市世纪大道 8 号国金中心二期 51楼

二、信息披露义务人的董事及主要负责人情况

上海重阳战略投资有限公司：

姓名 性

别

职务 国

籍

长期居

住地

是否取得其他国家

或地区的居留权

在公司任职情况

裘国

根

男 执 行

董事

中

国

中国 否 上海重阳战略投资有

限公司执行董事

重阳集团有限公司：

姓名 性

别

职务 国

籍

长期居

住地

是否取得其他国家或

地区的居留权

在公司任职情况

裘国

根

男 执 行

董事

中

国

中国 否 重阳集团有限公

司执行董事

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达

到或超过该公司已发行股份 5%的情况

   截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上海家化

（600315.SH）、国投电力（600886.SH）超过 5%的股份。除前述情

况外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人之间的相关关系

重阳集团有限公司为上海重阳战略投资有限公司的控股股东，裘

国根为重阳集团有限公司的实际控制人。重阳集团有限公司、上海重

阳战略投资有限公司和上海重阳战略投资有限公司作为基金管理人

发行的私募投资基金构成一致行动人。

第三节 持股目的

本次权益变动为上海重阳战略投资有限公司作为基金管理人发

行的私募投资基金的正常投资运作。

信息披露义务人有意在未来 12 个月内继续减少其在上市公司中

拥有权益的股份。

第四节 权益变动方式

一、权益变动方式

通过深圳证券交易所集中竞价交易方式减持。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持股情况

股东

股

份

种

类

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例 (%)
股数(股)

占总股本

比例 (%)

重阳战略汇智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A股

普

通

股

22,861,567 0.8111 67 0.0000

重阳战略聚智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A股

普

通

股

938,000 0.0333 938,000 0.0333

重阳战略才智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A股

普

通

股

5,472,100 0.1941 5,472,100 0.1941

重阳战略创智基金

（上海重阳战略投

资有限公司为基金

管理人）

A股

普

通

股

3,377,763 0.1198 3,262,363 0.1157

上海重阳战略投资

有限公司

A股

普

通

39,083,793 1.3867 39,083,793 1.3867

股

重阳集团有限公司

A股

普

通

股

92,170,628 3.2702 92,170,628 3.2702

合计

A股

普

通

股

163,903,851 5.8152 140,926,951 5.0000

三、本次权益变动的具体情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持股数

（股）

减持比例

（%）

重阳战略汇智基金（上海重

阳战略投资有限公司为基

金管理人）

证券交易

所集中竞

价交易

2020年 11

月 20日
22,861,500 0.8111

重阳战略创智基金（上海重

阳战略投资有限公司为基

金管理人）

证券交易

所集中竞

价交易

2020年 11

月 20日
115,400 0.0041

四、信息披露义务人所持股份的受限情况

信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份不存在任何权利

限制。

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

信息披露义务人自本次权益变动事实发生之日起前 6 个月内没

有通过证券交易所的集中交易买入燕京啤酒股票。

信息披露义务人自本次权益变动事实发生之日起前 6 个月内通

过证券交易所的集中交易卖出燕京啤酒股票的情况如下：

期间 股票种类 卖出数量（股） 价格区间（元）

2020/8/21-2020/9/20 A股流通股 27,204,834 7.40-7.84

2020/10/21-2020/11/20 A股流通股 113,700,295 7.83-8.87